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" 01008 SERVICO DE OBRAS SOGIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP ¢
CNPJ: 71.884.805/0001-21 Adto. Salarial referente dala;  20/06/2022 |
Cédigo Nome do Colaborador / Ceniro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL .
000180 RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA / Admiss&o; 10/06/2022
CBO: 5153-05 Fungso: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 177.207.578-74 PIS: 125.40874.84.8 CTPS: 99903 Série: 146
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR / 581,76 ;
{ ﬁ
i
il
| 9
| {@ 4
1 ) PAGO CON RECURSQS MURIZIPAIS / SECID
VANBERLEL 3 Y4 TERMO DE COLARORACHO M 11.160/2022
R$

Feliz Aniversarioli! ~ Depésito em conia | | Totais] 581,76 0,00

Banco de horgs o Banco:

00:00 + 00:00 - 0800 - 0050 ) Agéncia: Conta’ SALARIO LfQUIDO i RS 581,76 |

Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.077,72 0,00 0,00 0,00 581,76
Declaro ter recebido o valor liquido deste reclbo
0 /D
{dmite,Ola, mﬂ; EX¢. J
SCI Ambiente Contabil UNICO

e 16 .0.2, Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referente data:

20/06/2022

Cédigo Nome do Colahorador
000178 SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA -
CBO: 7823-05 Fungfio: MOTORISTA //

Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL

CPF: 688.342.501-25 PIS: 125.84613.40.0

Admisso: 09/06/2022
CTPS: 80855 Série: 009

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS: PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento safarial com IR 603,88
PAGO COM RECURSOS RUHICIFRIS  SELIL
. _ LABORACAD W2 11.180/2022
VANBERLEF D4 SRVs TERNO 08 (0
BERENTE A STRATVO RS
*t T RNARCRINO,
|
Depésitoemcanta ~ \ J | Totais] 603,88 0,00
Barico de horas: Bance:
00:00 +00:00 - 00:00 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuIDO RS 603,88
Salério base / Ba Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.058.67 oo 0,00 0,00 414,29

¥

Dedarc ter recebido o valor liqwgd duﬁe mb‘& \\

by
& ?, 727 Assinatura do Celaborador /‘}\

HUB CONTABIL s 3(’\

"

¥
- #
. .&-‘
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINC ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP

CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data: 20/06/2022

Cédigo Nome do Colaborador r Centro de custo: 7 - ABORDAGEM - MEDIA COMPLEXIDADE
000183 TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS I Admissdo: 13/06/2022
CBO:51563-05 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL -~ CPF:340.803.448-64 PIS: 166.2022831.7 CTPS: 9169 Série: 030
cODIGOS DESCRICOES , REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTOS

20504 | Adiantamento salarial com IR 498,65

PAGO COM RECURSOS WUNICIPAIS / SECIG
TERMO DE COLABORAGAD he 11.180/2022

R$
Fdiz Aniverdarioll] Deposito em conta \ | uoms\ 498 85 0,00
Banao de horas Banco:
00:00 + 60:00 - 00:00 = 0050 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQuiDo R$ 498,65 |
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.077,72 0,00 0.00 0,00 119,47

Declaro ter recebido o valor liquido deste recib

‘25;_ J K"-f:?ii};jéssinaiura do Colaborador: %C;xk; ke f}t}\‘ HL'E ,.5"316;, ' ‘ﬂ){;«‘v%{%‘)

HUB CONTABIL SCI Ambiente Contabi! UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto. Salarial réferente aata:  20/08/2022 |
Cédigo Nome do Colaborador / Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL
000185 TITO JULIO PANDOLFO 7 Admissfo: 16/06/2022
CBO: 7823-05 Funcgéo: MOTORISTA / CPF:284.532.758-74 PIS: 126.42220.224 CTPS: 61489 Série: 194
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTCS
20504 | Adiantamento salarial com IR 411,74
PAGO COM RECURSOS i CIvalS f oeuiis
TERHO DE COLABORAGAO 0 11.180/202
R§
o Depésito em conta 1\ _J l Tolais! 411,74 0,00
Banoo de horas: _ Banco: = ;
00:00 + 00:00 - 00:00 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 411,74 |-
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.058,67 o000 . 0,00 0,00 411,74
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. .~ .~ _
o 9 28 ) Ix
fes K417, Assinatura do Colaborador: y s A, / e

HUB GONTABIL

//77--/

A
#

SCI Ambiente Contébil UNICO



g Consultas - Extralo de conta corente
EMis s
Agéncia 191-0

Conta corrente 74147-TSERVICO DE OBRAS SOCIAIS

12

4

(33362104310002941
21/06/2022 05:32:15

Data 17062022 ValorR3 2754800

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2,795, lole 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na dala acima.

{Dois mil e selecentos e cinglienia e qualio reals e citenia centavos)

* Este aviso de lancamento ndo & vaiido cemo comprovante da operagéo e
demaonstra apenas que houve um langamentio em conla corrente.

Documanto emitido por RUBENS CURY BASSOem21/06/202205:32:15

Transagac efetuada com sucesso por: JE525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 728 56878

Para deficientes audifivos GE0D 728 0080
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PREFEITURA DE SOROCABA
H VIA
Secretaria da Fazenda ISS 5
DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100
COMPETENCIA N° GUIA DATA DA EMISSAO | VENCIMENTO VALIDADE NOSSO NUMERO
06/2022 15294012 01/07/2022 10/07/2022 11/07/2022 01000015294012212
Nome / Raz3o Social EPRETR
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - 71.864.805/0001-21 iAGG COMRECURSOS HUNICIPALS  SECID
- TERWO-DE COLARORACAQ O 11.180/202
Enderego
nuli JD CAPITAO SOROCABA SP 18052370 RS
DEMONSTRATIVO DOS LANCAMENTOS
Valor ISS Abatimento Valor Multa Valor Juros Valor Corregio Valor Total
0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,95
LOCAIS DE PAGAMENTO:
CAIXA ECONOMICA FEDERAL E LOTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET
BANCO DO BRASIL, BANCO ITAU E BANCO BRADESCO.
"A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA PAGAMENTO"
PREFEITURA DE SOROCABA
- . VIA
Secretaria da Fazenda ISS | conmisumre
DOCUMENTO DE ARRECADAC@O MUNICIPAL
PREFEITURA DE SOROCABA - CNPJ 46.634.044/0001-74 VENCIMENTO
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes 3041, Sorocaba - (15) 3238-2100 10/072022
Nome / Razdo Social VALOR ISS
SERVICO DE OBRAS SQCIAIS - 71.864.805/0001-21 0,95
Enderego ' ABATIMENTO
null JD CAPITAD SOROCABA SP 18052370 0,00
INSCRICAO MUNICIPAL N° GUIA DATA VALIDADE VALOR MULTA
. 0,00
039091 15294012 11/07/2022 P
/' VALOR JUROS
LOCAIS DE PAGAMENTO: ' 0.00
CAIXA ECONOMICA FEDERAL E l!j.GTERICA NO GUICHE, AUTOATENDIMENTO OU INTERNET '
BANCO ITAU E BANCO BRADESCO. , =
'i',: gggF%?rﬁgisl;LGNtClPAL DE SOROCABA NAO POSSUI CONVENIO COM BANCOS DIGITAIS PARA PAGAMENTG" | VALOR CORREGAO
0,00
OBS: FAVOR NAO RECEBER APOS A DATA DE: 11/07/2022 ﬁ VALOR TOTAL tos

81670000000-2 00954404202-2 20711010000-6 15294012212-9

L{@a;a pagamento pelo PIX

( VANDERLEF B4 wilk¥s
2 EANARCIRO




-
oo

=

§6'0 00'0 00'0 00'0 a0'o 00'6£E°2 S6'0 [0,
TYLOLHOTWA  OYAIMHOD MOTYA SOMNFHOTYA YLINAHOTYA OLNIWILYEY vavHYT103a O¥ANa3a  sSi HOWA
SOLNIWYINY SO0 OALLYYLSNOWZA
g0 006822 00'8S8°Z 7 V10
650 [+ 08'LL 00'008 08'tig 666901 Va1 SODIAYES I OIDYUIW0D OVOVLNIWITYIAIHND  €5-1000/8Y8'8LS Y0 sjuo4 opnsy Z202/90121
ae'0 . S 0Z'L 00'6ES’ L 0Z'ov5'L L00' L0} YOLT SOOIAYES 3 OIDNIW0D OVOVLINIWI TVIOIND  €5-L000/BYe'8L8 70 U0~ OPREY Ze0Z/801LE
SSIY0IVA __ OINY  OINJ1yD 30 35va Ovonaad 9N HO VA VION oN WID0S Oyzvd FdND / 40D OINANIHI0DTY OdIL OYSSIAG V1Y
Ssi 03IAY3S OLN3INND0J
ZZ0Z/90-VIONILIdWO0D ZL0v6Z5 1 -VinD 09100
OVAVaYIINEY I0 OLNIWNO0A HOd SIVISId SYLON 30 O 1ISIDIY
VEVIOHOS ‘dS ‘0££-2508) 'd30 ' 001 ‘OVINOY ONIMIONYHL VYNA :0ba19pu
SIVIO0S SYHE0 3d OJIANIS epog oeze
1Z-1000/S08'F98"LL TdND / 4dD Lg06co  edioungy oeduos
SIVIJ0S8 SYHE0 30 0JIAH3S oM N
SOILLEL ZZOSLLO0/PD  fopppLg Q
@ Vidy.1lNgldl OYOVvZiTvOsid 3d OYSIAIQ I
V1i303¥ 3d OLNINVY LHYd3d vEYO0U0S 3a VHNLIFATY

eujbed




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
07/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.18.45
0191000191 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

Convenio PREFEITURA MUN SOROCABA

Codigo de Barras 81670000000-2 00954404202-2
20711010000-6 15294012212-9

Data do pagamento 07/07/2022 -~

Valor em Dinheiro 0,95.—

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 0,95

DOCUMENTO: 070704
AUTENTICACARO SISBB: C.03C.624.D76.158.170

¥



FGETS

TUNDY OF SAMANTS TOF TENPG
GFIP - SEFIP §.40

C1TERTRD 8

SOTIAT FNOME

0% S5%T

GRF -~ GUIA DE KECOLHIMENTO DO FGTS
GERADM EM 04/07/2022 - 13:11:09

£

C2-npn/

TELETONE

SERVEICO DE OZRAS SOCIAIS (0015)322250770

e3-FPRE " Toa-grinres 05~ AEMUNERLCED Q6-GITE TRADATHRLGALS G7-nLligucra 5418
639 1 15.741,41 9 8

09-COL RECOLEIHMENTD

iis

33-1ID RECOLFTMENT

10-INSCRICAO/TIROL B )

11-COMPETENCIA

12-EATH [E VALICAZE

017380-9 71.864.805/0001-21 06/2022 Q7/07/2022
.+ |13-DEeb:1T0 < ConTRIB SocTAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLEER P
”
1.258,31 0,00 1.259,31 |/
5160 COM RECURGDS FONTCTPATSTSECID B

FERMO DF COLABORAGAO 19 L1180/2022

9

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2022%%

; 858300000128

593101782206 707666050874

18648050001

FIGT

4 AUTENTICACAQD MECINICA

B

FUMOR (. DAkt D0 TENPO 08 BEADS -

GEFIP - SEFIP §.40

01=-RAYRC ZOCTAL/NOME

=i

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTC DO FGTS
GERRDA EM 04/07/2022 - 13:11:03

SERVICO DB OBRAS SOCIRIS

02-LLO/TELEFCHNE

03-FPAS J4-SEMPLES 05 -FEMINERALRO 0E-QTIE THABALTADORES o¥-ALtoUoIA Fuls
€39 1 15.741,4% ) g

G8=Cih RECOLETMENTD 03-1D RECOLETHENTO 10-IWSCRICRC/TIEO( 8§ ) 11-COMEETENCIA 12-08TH DE VALTOADE
1i5 0179880-2 71.864.805/0001-21 De/2022 01/07/2022

13-repd2ITO

+ CONTRIR SOCTAL

1,259,31

14-ENCARGOS

¢, 00

[_'é'ssss*c-::515"5'"'5"5?3"{3'{792206 707666050874 186480500014 |

**#YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07

N AR R

5,

1CAci0 MECANICR

ERLEE bnd SHLVA
e JZE?{EE%D&'&HI&TR&TNG
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CAIXA

Protocolo de Envio de Arqguivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econémica Federal em 04/07/2022 13:1 1.58

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para
processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquive seré enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no

Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias paraa
solucdo. '

r

informagdes Complementares:

PAGO COMRECURSOS MUNICIPAIS / SECIL
TERHO DE COLABORAGAO N0 11,180/2022
67aaa77e-ce57-410a-a556-bale0ff44db7 RS,

O niimero de protocolo do arquivo AjeWwL3yHbD00001.SFP &

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108
Inscricdo do Transmissor: 15776634000108

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM
Inscricdo do Responsdvel: 248837149862
Competéncia: 062022 -

NRA: AjeWwL3yHbD000D01

Base de Processamento: Campinas-SP

Codigo de Recothimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL

Telefone: 001533180708

MLt - F_ =
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

07/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.18.45
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

| COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7 _~

Convenio FGTS ARRECADACAQ GRF.-~

Codige de Barras 85850000012-6 59310179220-6
707666050874 18648050001-4

Data do pagamento 07/07/2022
CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21
COMPETENCIA 06/2022

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 07/07/2022a////

VALOR DEPOSITO 1.259,31

Valor Total 1.259,31_/

" DOCUMENTO: 070705

AUTENTICACAQ SISEB: 0.082.10D.992.D6C.FR7

14
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' | Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
g | Autorizag@o para Liberacio dos Créditos 05/07/2022
Favorecido Inscrigdo Instituicao Agéncia Conta Valor

Pagamentos para: 06/07/2022 Remessa: 1173

ANTONIO ROBERTO ZANETTI  385.355.628-00 001 8962-0 52.313-5 892,86
EDNILSON DA SILVA 279.516.248-29 001 0970-9 18.627-9 980,39
LANUCIA BRISOLA DE MELO 122.743.668-88 G601 1512-1 55.833-8 832,60
MICAELA DA SILVA AMARAL 092.976.254-10 601 3310-3 45.878-3 867.81
TITO JULIO PANDOLFO 284.532.758-74 001 3363-4 19.622-3 1.526,60
SERGIO EDUARDO PINHEIRO  £88.342.501-25 001 151241 40.845-2 973,82
CLAUCIO FERRAZ MALERBA 298.266.788-64 001 7048-1 11.890-7 1.121,83
RENATA DIAS MALFA 177.207.578-74 001 69382-0 1.474-5 971,80
TATIANE CRISTINA DE 340.803.448-64 001 151241 52.861-7 1.365,31
Total Parcial: "3 8.533,12 Quantidade: g

Total Geral R$ 9.533,12 Quantidade: ]

Solicitamos e autorizamos a liberag@o para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamento de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00009
registro(s) e no valor total de R$ 9.533,12 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.074.147-7

Convenente: SERVICC DE OBRAS SQCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Téchico: 4004-0001 (capitais e regiées metropoiitanas) e 0800-729-0001 (demals locatidades)
SAC: 0800728-0722 / OQuvidaria: 0800-729-5678
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO
Rua FRANCF' LING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SORDCABA/SP
GNP 71,864 805/0001-21 Referente so mds:  Junho/20227
Cddigo Nome da Colaborador / Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL
800177 ANTONIO ROBERYC ZANETTI JUNIOR Admissdo: 09/06/2022
GBO: 5153-05 Fungao: ORiENTADOR(A) SOCIAL CPF: 385.356.628-00 P|S: 168 80956.55.7 CTPS: 3853555  8érie: 2200
I_C!fJDiGCIS DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Solério mensalista 22,060 1.523.68
153 | Adicionat noturno rendimentos varidveis 0a:.04 30,49
308 | Prémio 70,00
521 | DSR rendimertos varidveis 18,00 6,78
953 | Adiantamento com ded, R ) 609,47
91005 | INSS 8,00% . 128,60 |~
— ﬁ BV Aeocomaeavaso&; ﬁ’ggégi:;ﬁf%ﬁw
o GERETE HOUMITRETO ERMO OF COABORAGRO ¢ £ 160/2122
RS
- Depésito €m conta | Totais] 1630,03 738,07
Hanco de boras: . Banco:
00:00 +00:00 - (000 = 0000 Aglncia:  Conta: SALARIO Liauipo R$ 882,36 |~
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Baszs IRRF
207772 1.630,03 1.830,93 130,47 £892.386
Declaro ter recebide o valor liquido deste recibo. .
712 o ; Assinatura do Coleborador: /| | Ly A _
HUB CONTARIL SC1 Amblenis Contabil UNICO
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01003 SERVICO DE OBRAS SQCIAIS

RECIBQ DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
GNPJ: 71.864.805/0001-214 / Referenis ac més: Junhol/2022
Cédigo Nome do Colaboradar / Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENGIAL
000179 CLAUCIO FERRAZ MALERBA / Admissio: 10/06/2022
CBO: 7823-05 Fungio: MOTORISTA CPF:203.286.768-64  PIS: 130.51630.24.0 CTPS: 01483 Sérle: 255
Iik‘::)i.GOS DESCRICOES REFERENCIAS PRONENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalicia 21,00 152753
153 | Adicional noturng rendimentos varidveis 09:15 2243
308 | Prémio 294,00
521 | OSR rendimentos varidvels 17.00 528
953 | Adiantamento com ded. iR 576,43
91005 | {NSS - 9.00% 147,98
PAGO COM RECURSOS Htﬁiah’aﬁs JSECE
H 094
SKRENTE ADMIKIBTRATIVO RS
" FINANMCIIRD
i
Depdsio pm conta | Totais) 1.845,24 724,41
Banco de horas Banco: .
00:00 + 00:00 - 0000 = 00:00 Aglncia:  Conta: SALARIO LIQUIDO R$ 1.121,82
Saldrio base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.182,19 1.845,24 1.846,24 147,69 632,24
Declarg ter secebido o valor liquido deste recibo, i 9 _
A ; ( "//.(m 7t
t Pt Y Rssinatura do Colaborador: o A
HUB CONTARBIL

SC1 Ambiente Contabil GNICD
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: i Documento de Arrecadacio
@ Receita Federal .

de Receitas Federais

CNPJ Razlo Socia)
[_?1.864.805!0001 -21] SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo u Apurecii Data de Vencmenia Nimero g0 Docurnenia
{L Junho/2022 [ ZGIGTIZOZ?J L 07.16.221 87.9373759—!3 >
"(_‘* n s
N° Recibo Declaragdo: 50000063258814
 Composicio do Documente de Arrecadagio
Cadigo Denominagio Principal Hulta duros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADG,AVULSO 11,728, 91 ! 11.728,97
'C;L OF SEGURADDS - EMPREGADDS/AVULSO
PA106/2022 Vencimento:20/67/2822
1088 CP SEGURADGS - CONTRIRUINTES INDIVIDUAIS - 25 788,75 708,75
B2 CP SEGURADDS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA: D&/ 2622 Vencimento:r26/07/2022
11562  CP PATRONAL - REVENCAD LET §.711/98 1,631, 48 1.621,48
01 CP PATRONAL - RETENGAD LEI 9,711/9a
FAIDD/2G22 Vencimento:!20/67/2022
CHPJ Prestador:02,361.755/6001-51
Totais 14.867,20 14,067,289
PAGO COM RECURSOS ffi}h:;.:.r'}aa:f St .
TERMO DE COLABORACRO NO 21.637/2017 ;gg gou RECURSOSMUNICIPAIS/SEGy,  PAGO COM RECURS0S MUNICIPAIS)SECID
§ o F ey ) DE COABORMRON 28 60821 TERMO DE COLABORAGHON® 35.960,2017
PAG0 COM RECURSOS MURICLPAIS/SECID | . ) ,
TERRO DE CULABOQACEO N 216372017 ;23&3%’; RECURSOS MUMICirass SECiL PAGO COM RECURS(S WURICIPALS/SECID
e COLABORACKON 20 safa021 TERMO BE COLABORAGAO Mo 35.962/2017
. i ‘.- E "“\’ 3 "‘g o Pt o f i
Es I w _ m i » £ :\, i m
PG CON RECURSOS MUNICIEAIS/SECID T PG Coy RECURSOS Miciags gy
TERMO DE COLABORACAO N0 21.637/2017 TERMO Pﬁ;mmw@omwggf sﬁﬁ' TERMO DF CQMBDRAQ@D e 11 rgg s,
\_ SENDA {Versao's 1.1 . Pagina: 1{1 s - 06072022 15.55.58
i i -
850000001409 672003852224 010716221877 937375980007 7 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagiio de Receitas Federais
| 85800000140 5 | 67200385222 4 | [ 01071622187 7 | I 03737506090 7 |

L HTHTE T AT

VANDERLEI D4 $i{V

Pague com o PIX

{, 71.864.805/0001-21
: ﬁ 71622187 9373750-8

!

I

£/ 2010712022
14.067,20
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Espelho e resumo da folha mensal referente ao més de JUNHO/2022 Pégina: 24
Empresa: 1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocabu/SP ~ CNPJT1.064.805/0001-21
Tomador : {(Empresa) - SERVICO DE OBRAS s0CIAlS

Centro de Custo : 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL

RESUMO GERAL COLABORADORES EMPREGADORES AUTONOMOS ESTAGIARIOS
Quantidads ] g o a O
Proventos 16741 41 " 15.741.41 0.00 0.00 L Q.00
Descontos 6.208,29 6.208 29 0,60 0,00 0,00
Liguido ' 9.533,12 §.533,12 €,00 6,00 000
Base INSS 15.741.41 15.741,41 00 0,00 0,00
Base RAT 16574141 15,741 41 0,00 0.00 0.00
Base IRRF 863289 B8.632,39 000 0,00 0,00
Base F3TS GRE 8% 15.741 41 15.741,41 0.00 0,00 0.00
FGTS GRF &% - 1.259,26 1.258.26 0,00 0,00 0,00
Base FGTS Total 15741 .41 15.741.41 0.00 0.00 0,00
Tolsl FGTS 1.258,26 1.258.26 0,00 0,00 0,00
Ativos: 8 Admilidos: 9 Demilidos: 0 Transferides: 0 Acidente trabalha: O Malermidade: 0 Miiitar: 0 Doanga: 0 Qutras sit: 0
g - __ —
MM.W“W- ST i e k i : ‘ '\Y'. .u;. ; R ... _; 4 3 \'"{' =
Conforme 1N 325 de 06/63/2009, artigo 5°, parégrafo 2' a GPS emltlda pe!o SEFIP deve ser dnscmﬁdtrada
Segurados | Colabomdores  Empregadores Auttnomos  RAT apo. RAT  Terceiros |  Notas Fiscals 0,00
Colaboradores 12530717 1574141 1574141 1574141 Materidade 0.00:
Empregadonas | Salério Familia 0,00
4 ,  Compensagio 0.00:
; Covid:19 0,06
0,00 vide! 0,60

I Y YT

= & A L

0.00 (Liquido GPS putronai)

SCE Ambienta Contabl ONICD
HUB CONTABIL
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SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.14.48
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

=== =

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000140-9 67200385222-4
01071622187-7 93737598990-7

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.
Data do pagamento 07/07/2022

Numero do Documento 07.16.22187.9373759-8
Valor Total 14.067,20 _

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
"CTonjunto n°® 01 de 31 de outubro de 2011

TS TS TS e e e s i 00 i i S e . 2 T e 1

DOCUMENTO: 070718
AUTENTICACAQ SISBB: 1.470.95B.93D.937.697
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RUA FRANCELINO ROMAQ, 100
CONPJ: 71.664.805/0001-21

[_.01 008 SERVICO DE OBRAS S0cCiAlS

CEP 18052-370 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Re'erente ao mds:  Junhot2022]

Cédigo Nome do Colaborador _
000181 EDNILSON DA SILVA ~

7

CBO: 7823-05 Fungsa: MOTORISTA

Centro de custe: 14 - ABORDAGER EMERGENCIAL

7

CPF. 279.516.248.20  Pis: 123.64434.30.2

Admissdo: 13/08/2022

CTPS: 09339 Sérs: 110
CUDIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS |
5 | Selério mensalisia 18,00 1.305,31
308 | Primio 26100
853 | Adiantamento com ded. IR 404,08
1005 | INSS 9.00% 12504
ERLE!| D4 630 PASO COM REGURSOS MUICIFAS | SECIL
ot D“Wﬁ“ MO DE COLABORAGAO N 11.180/2022
GERENTE ADM
. = MNAREARO
R
Feiz Aniversirio!} Depdeito em ety | Totai 1.600,31 610,92
Hanca de horas: _ Banco: .
90:00 + 00:00 - 0000 = Q06 Agéncia: Conla: SALARIO LiQuino R$ 980,20 |
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
218219 1.600,31 1.800,31 128,02 a0 32
Declaro ter recebldo o valor liquido deste recibo. 2
o/ Aetd 35 Assinalura do Colaborador (_;_*)/ Coai e ¢ 4 S L
HUS CONTARR

SCiAmbienia Contabil URICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAlS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELING ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
i CNPJ:_ 71.864.805/0001-21

Raferondo 8o més: Junho/2022
Cédigo Nome do Colaborador P Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENGIAL
000184 LANUCIA BRISOLA DE MELC # Admissda: 15/06/2022
CBO: 5153-05 Fungdio: ORIENTADOR(A) SOCIAL CPF: 12274386808 piS: 123.14058.08.0 CTPS: 24805 Série: 008
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
§ | Salirio mensalista 16,00 1.108,12
302 { Prémic 347,06
803 | Vale fransporie 55,40
953 | Adiantamento com ded. IR 443,25
91005 | INSS . 9,00% 112,78
| AAGO COM RECURSOS MuliClvals f St
E{ D4 ﬂﬁg DE COLABORAGAO Mo 11.180/2022
$ i
] Toials] 1.455,12 82252
m e e _ -
00:00 + 00:00 -00:00 = 00:00 SALARIO LiQuipo R$ 832,60
Salddo base Base INSS + Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.077,72 _ 1.455,12 1.455,12 118,40 830,09
Declara ter recebido o valor liquide deste recibo. B ( /
L ke 2 Assinalura do Colaborador: AL £ . —
HUB CONTABH, f\¢f : SC1 Ambiente Contdbid UNICO
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RECIBO DE PAGANMENTO DE SALARIO

01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABASP

CNPJ: 71,864 805/0001-21 Referente ao més:  Junhoi2022

Coaido Nome do Colaharador A Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL
000182 MICAELA DA SILVA AMARAL Admitsao: 13/06/2022

CBO: 515305 Fungio: ORIENTADOR(A) SOCIAL / CPF: 092.976.254-10  PIS: 206.55827.20.4 CTPS: 3280677 Série: 0920

CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTOS
§ § Saldrio mensalista 18,00 1.246.53
183 | Adicional noturmo rendinientos varidvels 09:26 32,65
308 | Prémio 278,60
521 | DSR rendimentos varidveis 15,00 653 ,
803 | Vale ransporie 74.80
953 | Adiantamento com ded. IR 438,65
91005 | INSS 9,00% 122 58
" PAGO COM RECURSOS MUNIGIFaiS / SECIL
VAND TERHO DE COLABORAGAO 1 11,180/2022
GERENTE :
RS
Depdsito am conl | Totais 1.563,82 635,01
Hanco de bards Banco: 1
000G +00:02 - 0000 = 0000 : Agéncia:  Canta: sALARIO LIQuIDD | - R$ 867.8%
Saldrio bass Base INSS Base FGTS Valoy FGTS Base IRRF
2.077,72 1.563,82 1.563,82 125,10 553,43

Beclarg ter recebido o valor fquide deste recibo.

€6 1% 4 - Assinatura do Colaborador.  ASe o, Ren. SISV R A HRR
HUB CONTABIL '

ST Ambiante Contébit UNICO



01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABAISE
CHNPJ: 71.864 805/0001-21 Referenis-comds:  Junho/2022
eadigo Nome do Colaboradar Cenfro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL
000180 RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA Admissa: 10/06/2022
CB8O: 5153-06 Fungdo: ORIENTADOR(A) SOCIAL - CPF: 177.207578-T4 Pi3:12549874.84.8 CTPS: 0903 Séris: 146
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 21,00 1.454,40
183 | Adidional notumio rendirmentas variavels 05:50 20,19
208 | Prémio 20200
521 | OSR rendimentos varidveis 17,60 475
953 | Adiantamento com ded. IR &81,76
31005 1 INSS 9,00% 133,68
GO COM RECURSOS :-fme;ass Silo
VAR TERMO DE COLABORACAQ 0 11.180/2022
GER RS
Faliz A versdrioll Depdsito nta l Tolais| 188738 71544
Sanco de horam Banco: _
O0:00 + 00:00 - 0000 = 6000 Agéntia: ta: SALARIO LIQUIDO RS 971,901
Salério base - Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base iRRF
207772 1.687 .34 1.687,34 134,98 971,90
Declars tar recebido a valors liguido deste_recibo/‘i iy g
: L (7 A e W L.
ol &84,) 2 Assinatura do Colaborador: Ly ;,-,Jé:‘ Lo, IMXE LI CAL
T N

HUD CONTABIL SC1 Ambients Cont@bil UNICO




01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 CEP 18052-370 SOROCABAISP
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Referente 20 més: Junhoi2022
=Sy Nome do Colaborador . Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL
600178 SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA - Adrniss8o: 00/06/2022
CBO: 7823-05 Fungdo: MOTORISTA ' _CPF: 688.2342.501-25 PIS: 125.84513.40.0 CTPS: 60855 Série: 008
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 2 22,00 1.600,27
308 | Prémio 219,00
803 | Vale fransporie 98,02
a53 | Adiantamento com ded. IR 603,88
91005 | INSS 9,00% 145,55
PAGO COM RECURSOS MUNICIPALS / SECID
TERMO DE mum#o e 1118072622
R$
Depdsiy l Total 4.819,27 84545
Banco de horas: . Camioue . _
B0:00 3 0008 ~00:00 = 0000 Agéncia: SALARIO LIQUIDO R$ 973,82
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
2.182,19 181927 1.819,27 145,54 880,25
Dedlaro ter recebido a valor Hiquido dests rgtibo.
%.g P/ 02 Assinatura do Colaborador:

HUB CONTABIL

SCI1 Ambiente Contébit UNICO

ik

|



~ 61008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RUA FRAMCELING ROMAQ, 100 CEP 18052
CNPJ: 71.0864.805/0001-21

Referenls ao mds:  Junho/2022
Codign Nome do Colaborador /S Centro de custo: 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL :
000183 TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS g

CBO: 5153-05  Fungiu: ORIENTADOR(A) SOCIAL

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
-370 SOROCABASE

i

Admissdio: 13/06/2022

CPF: 34080344864 pis: 166.29228.31.7 CTPS: 8163 B4z 030
CODiGos DESCRICOES . ; REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 1 Saldrio mensalisla 7 18,00 124563
183 | Adicional notumo rendimentos varidveiz 88.00 304,74
308 | Prémia 46,00
521 | DSR rendimentos varidveis 1500 60,95
953 | Adiantamento com dad. IR . : 45385
81005 | INSS 8.00% 164,36
PAGO COMRECURSQS RENiCiraid £ Sttt
. VANDERLE v TERM0 DE COLABORAGHO e 11.180/202
£y ]
> SERENTE ADMI a8
Féiz Aiversdriollt Depésito em contay [ Totais| 2.028,32 £a3.04
&anco de Foras: g Banco: _
QDD +00:00 - YOG = 00:00 Agéncia:  Conta SALARIO LiQuino RS 1.365,31
Saldrio base Base INSS Basa FGTS Valor FGTS Base {RRF
207772 2.028 32 2.028,32 162,28 988,13
Declaro ter recebide o valor liquido deste rec

3 oA . 5, |
Ol 1) Inssinatr do Colsborador: &iﬁ.{_,f}f\’ 4L C ot AL G LH0UNG S
HUB CONTABH, 2 .

SC} Ambients Contébs UNICD
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE meAm:mm"dE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100  CEP 18052-370 SOROCABASP
CNPJ: 71.864 805/0001-21
Cddign Noms do Colaboradar

Referente ao m2s:  Junho/2022 |

> Centro de custo; 14 - ABORDAGEM EMERGENCIAL
000185 TITO JULIO PANDOLFO ; Admissio: 18/06/2022
CBO: 7823-05 Fungzo: MOTORISTA 4 / CPF: 2864.532758-74 Pia: 126.42220.22.4 CTPS: 61480 “Série: 154
CODIEOS | DESCRICOES REFERENCIAS FROVENTOS CESCONTOS
5 | Salério mensalisla 15,00 1.081.10
153 | Adicional riotume rendimentos varidveis 85:00, 23277
303 | Prémio 728,00
521 | DER rerdimentos varidvels 12,00 53,19
953 | Adiantamento com ded, IR 411,74
91005 | INSS

9,00% 1772

PAGO COMRECURSQS MUNICIPALS f SECIL

TERMO DE COLABCRAGACHH® 11.18012022
Rs = PR
© Depésito em caofa | Totais] 2.110,06 58346
tanco de horas: _ Banco:
00:00 +00:00 - 0000 = 00:00 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDG RS 1.526,60
Baldrio base ' Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
218219 241006 2,110,086 163 80 1.526,60

Declaro ter recebido o valor liquide dests recibo.
7 ér. e -f’}{;;_-;f} Assinalura do Colaborador:
- 3 ™ Ca 3 St I
HUB CONTABIL w S0 Ambienta Contdbil UNICO




g Consultas - Exirato de conta corrente
EMPI SA
Agéncia 191-0

Conta corrente T4147-TSERVICO DE GBRAS SOCIAIS

gy
G3340704240004214
Q7/07/2022 06:14:39

Dala 0570742022 Valor RS £.665.31 D pudi 24

fmporte referente a Folha de Pagamento, documento 5430, fote 13134, langado
a débilo em sua conla corente, na data acima.

{Oito mil e seiscentos e sessanta e cinco reals e tinta e um certavos)

* Este aviso de langamenio ndo é viiido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamenta en conta corrente.

Documento emitide por RUBENS CURY BASSOemN7/07/202205:14:35

Transaz 3o efetuada com sucesso por: JF525593 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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- Telecom
Pdg: 1 de3
soLucoEs PAGUE COM PIX
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS H - 7
FRANCELING ROMAO 100 R N© da fatura
VILA RICA 391446642
18052-3710 SOROCABA sp "
Vaior total da conta

Data de vencimento
L 17 / jun / 2022 )

FALE COM A ALGAR TELECOM ) [ HISTORICO VALOR DA CONTA )
www.algartelacom.com.br (RS)
' f“,b$‘§:$5?$mDm i 580 &71 £19 621
Ou ligue 103 12 , l I I l
\. o ; ) JAN FEV MAR ABR MAl )
@:ssﬁo DESTA CONTA: 03/06/2022 _ j

CONTA SIMPLIFICADA - SCirls! Sk
INTERNET WQ{}HW% ' fowe il AR0I2BLE
SEUNGMERO  VALOR (R$)  PLANO oM DE [_{)LRBQRW
oTBTaIoR 82100  INTERNET LINK TR

TOTAL R$ 621,00 : Rs/’

Declaracio de quitagio anual de débitos. Chdigo do cliente: D00467668808 A Algar Solucdes declara para os devidos fins da Lel 12.007/2009 ql.?’(
as faturas vencidas e pagas até 6 ano de 2021, no gue se refere aos servigos por ela prestados se encontram quitadas ;

/)

£

JERENTE ADMINIQTRATIVO
£ FNARCAIRO

e S—

M | ; o Em caso de pagamento com cheque, a quitagdo se
ga! »® UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO dars apés a compensacio do mesmo.
Cilente:” SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

N° da Fatura Banco / Agéncia Identificagio Data de Vencimento Vaior Total da Conta
391446642 | | 000467668809 | 17/06/2022 | 621,00
84660000006-7 210004640004 04676688090-3 39144664200-4 AUTENTICACAO MECANICA

JAHH [ |

|

BRI

[
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SOUUCOES [ SERVICO DE OBRAS S0CIAIS

j Pag: 2 de 3

DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR SOLUCOES S/A

{ INTERNET : 07973192 D]

/ ' ALGAR SOLUCOES S/A N
SERVICOS
PERTODO DESCRICAO DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%
D3.05.2022 D206 2023 ACESST INTEANET LINK 10 Mbps 40,35 25
03.05.2022 02.06.2022 LOCACAD ROTEADDR, 217,36 1]
03052022 02062023 PORTA INTERNET LINK 10 Mibps 35338 5
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 621,00

o J

[ TOTAL SERVICO: 07973192 R$ 621,00 J
SUB-TOTAL FATURA R$ 621,00 )

LTDTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A R$ 621,00 J

/SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
FRANCELINO ROMAO 100 R Servigo: 07973192

VILA RICA 18052-370 SOROQOCABA SP

Emissdo: 03 de Junho de 2022

Cédigo do cliente: 000467668809
Fatura: 391446642

NOTA FISCAL . CNPY/CPF: 71.864.805/0001-21

Inscricio Estadual: ISE.NTO.-
SERVICOS DE TELECOMUNICACOES CFOP:
Hat, Operacho:

ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A
NOTA FISCAL FATURA N 000378773 SERIE U SUBSERIE 1 - SP

LA QUATA, N 807 - 1 ANDAR - PARTE - VILA OLIMPIA - SAQ PALILO - SP/ CEP : 04.546-044
CMPY 22,166 193/0018-36 - Insc, Est. 141.492.904.115

AEMIEVADS A2 FIBCO

d067.12f1 .ad42.d423.0df6.d43a.0f93.fd_81

Assinatura de Servicos de Comunicacao de Dades 403,64
TOTAL ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A 403,64
TOTAL SERVICOS DE 'I"ELECQMI.IN.!CM;ﬁES 403,64

Bate de Ciloul (R$) 403,64 Valor ICMS (R$) 100,91

Contribuicles para o FUST(1%) & FUNTTEL (0,5%} do valer dos serv . na repassadac as
tarifas, Cada :-g.::mra 1 r{ﬁpgn!lﬁl peio rttmihl?umo referenta a m Saryiios,

Cumento fscal alorizade por R 2 Fepacial SEFAZ SP - Processa UA 13001-
\Ef\s’fm.rmaa, com anuknciz SEFAZHE REJPTA TS 1o inas e

G
URCIPRS
“ﬁw&&m 1L

QUTROS VALORES

SERVICOS FACILIDADES 217,36
SUB-TOTAL DA FATURA 621,00
TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A 621,00

Esta precisando da segunda via da sua conta? EntSe aneta af essa dica: no APP ou no site, vocd acessn quando quiser @ sem custos. Bam simples. Do jelto que vocd pracisa.
Lombrande que o envio da Sagunda via pelo carrelo e loJa & cobrado o valor ds R$ 3,59,

Central de da tel: 1331. ap com deficid

auditiva: 1332, Ao ligar, informe o n® da reclamacSo registrada na operadora,

Atualizacko de Cadastro: confira suas informaces cadastrals na nota fscal @ se necessitar amalizd-las, acesse o Portal Algar Telecam ( algartelecom cam.br ) ou figue 103 12 & fale "Oulros Serviges”,



SOLUCOES - L SERVICO DE QBRAS SOCIAIS j

a

evita muita de 2% , juros de 1% pro rata dia e correcBo monetéria IPCA pro rata dia por atraso. Caso o pagamento ndo seja efetuado,
apds 19 dias do vencimento, seus servicos de telefonia, internet e TV podero ser parcialmente bloqueados (internet terd a velocidade
reduzida e TV serd disponibilizado somente canais obrigatérios), apés 30 dias desse bloqueio podem ser totalmente bloqueados e apds
mais 30 dias do bioqueio total o contrato poderd ser rescindido e seus dados registrados nos 6rgdos de protecdo de crédito. Os débitos ora
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Regulamentac8o. Conforme determinado na Resolugdo n® 424 de
dezembro de 2005 art. 11 E obrigatério o truncamento da fracdo do centavo na apresentacio do valor final de qualquer registro individual
constante da fatura, Em cumprimento ao artigo 64, do Regulamento do Servico de Comunicacdo Mullimidia, aprovado pela Resolugdo no
614/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servico de conexdo & internet por meio do provedor NETSITE (Algar

Multimidia 5/A). A partir de 01/09/2012, o servico NetSuper serd bloqueado apds 19 (dezenove) dias do vencimento da fatura sem o
efetivo pagamento. Quando precisar consultar sobre os tributos incidentes em seus produtos e servigos,
acesse: aFgarte!ecom.corn.br/trlbutals'

Fique atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do mundo Internet. O servico de Auxilio a Lista é gratuito, a menos que
vocé tenhe solicitado e recebido da sua prestadora a lista telefénica de assinantes oficial.

cals de pagamento: bancos credenciados, casas lotéricas, Agéncias de Correios e agentes autorizados. Pagando sua conta em dia, vocd

¥

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS | SECiu
TERMO DE COLABORAGAO N9 11.180/2022

RS,

Pag: 3 de 3




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
23/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.46.24

. 0181000191 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.928-6

=

Convenio ALGAR SOLUCOES EM TIC SA .~

Codige de Barras 84660000006-7 21000464000-4
04676688090-3 39144664200-4

Data do pagamento 17/06/2022 -

—

Valor Total 621,00.

——— T T i i i i e e e o

DOCUMENTO: 061701
AUTENTICACAO SISBB: D.742.359.CFB.542.ERS

101
Y
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SERVICO DE OBRAS socCiAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

TERMO DE COLABORACAO: PROCESSO ADM N.° 2022/11.180

SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA

JUSTIFICATIVA - PRESTACAO DE CONTAS — MES: JUNHO/2022

- GPS-INSS: Informamos que a Receita Federal do Brasil instituiu, a partir de outubro/2021,
o DCTFWeb, que tem periodicidade mensal devendo ser transmitida pela internet até as
23h59min58s (horario de Brasilia) do dia 15 do més seguinte ao da ocorréncia dos fatos
geradores, caso o dia 15 n&o ser dia Util, a apresentagdo devera ser antecipada para o dia
util imediatamente anterior.

Com esse novo sistema o recolhimento do INSS retido em folha de pagamento e notas
fiscais de servigos (que tiver a retencéo desse encargo), sera unificado através de um tinico
CNPJ, néo sendo possivel o envio dos arquivos por departamento ou projeto, como ocorreu
até o més de setembro/2021, diante dessa nova regra, justificamos que as Prestagdes de
Contas, em que houver o lancamento da despesa com esse imposto a ser recolhido, sera
pago através de uma Unica conta, nesse caso, conta geral da Entidade no Banco do Brasil

0191/115120-7, havendo a necessidade posteriormente do reembolso;

- DARF RECIBO N.° 50000063258814 INSS EMPREGADOS: justificamos o pagamento
no valor total de R$ 14.067,20 através da conta geral do Banco do Brasil 0191/115120 e
esse pagamento realizado refere-se a retengdo do valor INSS folha de pagamento dos
salarios més junho/2022, e o valor que corresponde aos empregados vinculados ao projeto,
de acordo com o resumo analitico do resumo folha de pagamento é de R$ 1.253 07
ocorrendo a necessidade de reembolso;

- NF 541 ELIESER: foi realizado o pagamento pela conta 0191/73928 no valor de R$
540,00 valor correspondente a manutencdo de veiculos, havendo a necessidade de

reembolso da conta 0191/74147 para 73928, para regularizar o pagamento;

4 R. Francelino Romao,100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - 2: (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@email:sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




107

SERVI{O DE OBRAS SoCiAI®
CNPJ: 71.864.805/0001-21

- NF 5826 OFICINA VASQUES: informamos o pagamento realizado pela conta 0191/73928
referente ao item outros servigcos de terceiros (manutencdo de veiculos) porem tem a
necessidade de efetuar o reembolso da conta 74147 para conta 73928 para regularizar o

pagamento;

- CONTA 391446642 ALGAR: informamos o pagamento realizado atraves da conta
0191/73928 sendo necessario o reembolso da conta 0191/74147 para 0191/73928 para

regularizacdo do pagamento;

- DANFE 12845 BARROS & GOMES: informamos o pagamento no valor total de R$
4.166,67 pela conta geral da entidade 0191/115120 e foi declarado na prestacéo o valor de
R$ 3.166,67 devendo ocorrer o reembolso;

- NF 10998 CINCOTTO: informamos o pagamento total realizado pela conta 0181/115120
porem o valor que corresponde ao projeto € de R$ 1.075,66 havendo a necessidade de

realizar o reembolso;

- SALDO FINAL: em referencia ao saldo final apresentado no anexo RP-14 de R$
25.249,26 informamos que ja foi utilizado o valor de R$ 4.473,55 no pagamento de
despesas vencidas no inicio de julho/2022 devendo permanecer aplicado o valor de R$
20.775,71, justificamos que pode ocorrer variagdo de valores entre o saldo que permanece
aplicado atraves do extrato e o valor apresentado no anexo, tratando-se de aplicacéo diaria.

i

7
RUQEﬁS CURY BASSO
DIRETOR PRESIDENTE

Sorocaba, 11 de julho de 2022.

< R. Francelino Rom3o,100 —Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - o (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@emaiI:sos@sossorocaba.urg.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assist&ncia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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EMPRESA

———

Cliente - Conta atual

1910

74147-7TSERVICO DE OBRAS SOCIAIS
06 / 2022

Agéncia
Conia corenie
Periodo do exlralo

Langamentos

DL balancet:
08272021

15/06/2022
16/05/2022
17/06/2022
17/05/2622
20/06/2022

20006802022

200002022

200062022

20/06:2022

LV
eAOr

Historic
H000 000 Ssido Anlerior
874 Trans(s
15060151 115
5 409 Page ita de Bolelo

 recebida

CREDIALIMENTACAC GOMERCIO EGERVICOS L

12105 109 agam anlo de '!l.‘
CREDIALIMENTACA
453105 383 TED Teanst E.---" o
%38 000§ 3853
13105 393 TED Transt kr
104 219€ 09297 3:'_1‘:10 I'.’!il
00 351 BB Reade Fac
$ 250 Folha de Pagamento
742 BB Rende Faci
015 B7G Transferéncis
2006 0191 11512
G301% 870 Transford
2006 0131 115120-F SER)
13105 109 Pagamanto de Boleto
PMS/FMT URBES
131065 393 TED Trans
033 6082 (128
S A3 TEDT

13105 393 TED Tran

033 0065 28453
() 798 BB Kende §
GOOC0 9998 ALDO

of Fla lr:\_S.J.

0000

-7 $Eh.
a recebida

VICO DE OBR

104 0356 12574366888 LA

foy
W

G3330105540033881
01/07/2022 07:06:59

Consulias - Extrato de conta corrente

Documento  valor RS Saldo
0.00¢€
&.300,00 C

53C.181.000,

115.120

120-7 SERVICO DE OBR

61001 BHi21D

63.502

1.540.84 D

Ol "—F‘ I0ESERVICOBL

61803 C00470

"-ﬁ ,n ‘cTcn {IC ROBERTD Z

61,504

498650

CAE 4_.-'\ DA BILVA

2.503
2785
2803
115,120

28M 830 000 C
2754800
2TE480C 000 C
550,194 000 300,00 C
IO DE OBR
550.481.000.438.120 345000¢C

6200f 37760D
62002 2273310
2003 443250

62004 411,740

4 TITQ JULIO PANDOL.

L=
%
(=
]
an
&
g
[:
3

o

5 8

= 0
{ -
1.
O

Transagdo efetuada com sucesso por: JF5259593 RUBENS CURY BASSD.
Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 7298 0722

Quvidona BB 0800 729 5878
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g I Consultas - Extrato de corda correnie

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conla corrente T4147-TSERVIGO DE OBRAS SOCIAIS
Periodo do extralo WEs atual

Langamentos
bl balancete Dt wimemao Ag. orige Lote Historico Documento

200062082 a6n0 G000 800 Balde Anterior

011072022 Sigd 25015 870 Transferéncia recebids £553.184.000.1315.120
2107 0181 118420-T SERVICO DE OBR

Q107200 9000 00000 351 B8 Rende Facit 8.303

0410772022 191 99015 870 Translerénuia recebida 850.151.000.145.120
04/07 0191 1151207 SERVICO DE OBR

047072022 &000 $310% 108 Pagamento dé Bolele 70401
PMSFMT URBE

05072022 5191 59015 870 Transferfncia recebida 550.121.000.115.120
05/07 G191 115120-7 BERVICO OE OBR

Q5/CTi2022 Gigt 99015 87C Transleréncia recebida 580,181.000.115.125
0507 (191 1151267 SERVICO BDE Q2R

05072022 0000 13134 250 Folha de Pagamento 5430

05072022 000 13105 109 Pagamenlo de Bolelo 70501
CREDICESTA

95/0772022 0000 13105 108 Pagamento de Boleio 70502
CBS-CESTAS BASICAS SOROCARA -

G5/0T7/2022 (3000 000G 351 BB Rende Faci 99032

OB/07IE0za 194 33015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.115.120
0607 D8l $15120-7 SERVICODE OBR

OGiCTieuz2 G000 13105 109 Pagamaliio de Bojelo 76601
CREDIGESTA

8T d et 0oon (007G 798 BB Rende Féci 4503

Q7Tiz0z2 ooug 13105 375 Imposlas 701
DARFE - 71 884 8050001-21 1708

Q707208 0000 13103 108 Pagamento de Boleto 70702
FRANPECAS COMERCIO DE AUTO PECASLTDA

Q7CTizzp 0003 13105 109 Pagamento da Bolelo TOTL3
ALFA DISTRIBUIDDRA DE BATERIAS LTDA

07/07/2022 D000 13105 375 impostos 78704
PREFEITURA MUN 80ROGABA

Q7 07iza2z 0000 13165 375 Imposles T0705
FGTS ARRECADACAD GRF

OTATI2022 0000 D000G 798 BB Rends Facil 9903

DA/0Ti2082 0000 14134 599 Recabimenta Formecedor 11178
MUNICIPIO DE SORQEABA

0B/ UT7 2022 0oon 00000 351 BB Rende Faci 8.903

117072022 Gigt 99015 476 Transferéncia enviada 950.191.000.073.828
1107 0151 T3226-6 SERVICC DE OBR

1072022 DI 95015 470 Fransferéncia enviada 550 194.000 073.928
1107 D191 73928-6 SERVICO DE OBR

11072022 G1gy 89015 470 Transferénciz enviada 550 181.000.073.828
1107 0181 73925-6 SERVICO DE OB

110772022 G118l 980135 479 Trapsferénosa enviada 650,181 000 073 8048
1107 0194 73928-6 SERVICG) DE OBR

1110772032 o131 2901E 470 Transferéncia enviada 552.181.000.116.120
11707 G181 118120-7T SERVICO DE CBR

11/07:2022 W%t 29015 470 Transfeténcia enviada 950.191.000.118.420
11207 6191 1151207 SERVICC DE OBR

11707:2322 G181 2415 470 YTransferfncia enviada 550.191.000.115.120

THOT 5187 1191207 SERVICO OE CBR

105

4

(G3351207580714821
12/07/2022 08:04:38

Valor R§ Saido
H.006
744 C

TTTAAD 000 C

472,000
472000 0,00C
441000 C

953312C

B6G331D
801.71D

908.00D

3.288.10D 600 C
150000 C

3192840

1.699.84C 0,00C
19,81D

£39,000
402300
095D
1258310

231137C nmC
108.600,00C

106.000,00D 0,00 G
oD

125307 D
§21.000
244980

107586 D

316667 0

BU3TTATD



AT iZG5

11072022

12/07/2022

10(

L
F i
s

9903 B727855C 0.

000

Invest.com Resgale Autom.

Saldo

Juros *

Data de Debito de Juros
IOF *

Data de Debiio de |OF

2NABIG
20788,71C
0,00
25,07/2022
0.00
01/08/2022

20.776,72

Transajao efeluada com sucesso por; JF525993 RUBENS CURY BASSO.

Servigo de Alendimenlo ao Consumidor - SAC GE00 728 0722

Ouvidoria BB (0800 729 5878
Para deficienles auditivos G800 729 0088



Banco do Brasi

Extrato

Saldo de capital em 12/07/2022:
Rentabilidade bruta acumulada:
IR Projetado:

IOF Projetado:

Saldo liquido em 12/07/20622:

Resumo do més

Saldo bruto em 30/06/2022:
Aplicacdes no més:

Resgates no més:

IR sobre resgates no més:
1OF sobre resgates no més:

Saldo bruto em 12/07/2022:

Historico de movimentacao

Data Historico
30/06/2022 Saldo Anterior
0i/07/2022 Aplicacdo
05/07/2022 Aplicacdo
06/07/2022 Resgate
06/07/2022 Resgate
06/07/2022 Resgate
07/07/2022 Resgate
08/07/2022 Aplicacdo
11/07/2022 Resgate
11/07/2022 Resgate

Valor

RS 24,27

RS 77744

RS 3.268,10
RS 24,27

RS 77755

RS 898,02

R$ 2.321,37
RS 108.000,00
RS 48,97

RS 87.229,58

https:/‘antontendimento bb.com briapfapj-cac/# extratoCdb?avalie=sim

Capital
RS 24,26

RS 777.44

RS 3.268.10
RS 24,26

RS 777,44

RS 897,98

RS 2.321,15

RS 108.000,00
RS 48,97

RS 87.225,31

Juros

RS 0,01
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,01
RSO,N

RS 0,04
RS 0,22
RS 0,00
RS 0,00

RS 4,27

0%
W

RS 20.774,69
RS 2,03
RS 0,00
RS 0,00
RS 20.776,72
RS 24,27
RS 112.045,54
RS 91.299,76
RS 0,00
RS 0,00
RS 20.778,72
IR iOF
RS 6,00 RS 0,00
RS G,00 RS 0,00
R$ 0,00 RS 0,00
RS 0,00 RS 0,00
RS 0,00 RS 0,00
RS 0,00 RS 0,00
RS 0,00 RS 0,00
RS 0,00 RS 0,00
RS 0,00 RS 0,00
RS 0,00 RS 0,00

12070077 AR
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Data Historico Valor Capital Juros R 1OF u,{

12/07/2022 Saldo Final RS 20.776,72 RS 20.774,69 RS 2,03 RS 0,00 RS 0,00

of2 12T/ ORI



SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO

TERMO DE COLABORACAQ - PROCESSO N.° 2022/11.180
SERVICO ESPECIALIZADO EM ABORDAGEM SOCIAL P/ PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA (PSR).

MES: JUNHO/2022 - ESFERA MUNICIPAL

109

REGIME RESCISAO DE
NOME CARGO CONTRATUAL APMISSAO CONTRATO

_ ANTONIO ROBERT®@ ZANETTI JUNIOR \ ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 09/06/2022
- CLAUCIO FERRAZ MALERBA \, MOTORISTA CLT 10/06/2022
. EDNILSON DA SILVA “MOTORISTA CLT 13/08/2022
- LANUCIA BRISOLA DE MELO ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 15/06/2022
“ MICAELA DA SILVA AMARAL “ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 13/06/2022
RENATA DIAS MALFA TEIXEIRA " ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 10/06/2022
~SERGIO EDUARDO PINHEIRO DA COSTA “.MOTORISTA CLT 09/086/2022
'TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS " ORIENTADOR(a) SOCIAL CLT 13/06/2022
TITO JULIO PANDOLFO " MOTORISTA CET 13/06/2022

Sorocaba, 11 de julho de 2022.

RU S CURY BASSO
RETOR PRESIDENTE

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.orgbr
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Piblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS — Certificada de Entidade

R. Francelino Rom&o, 100 - Sarocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 —Fax: (15) 3229-0774
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 09:01:19 do dia 26/04/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/10/2022,

Cadigo de controle da certidao: 9440.D0998.6309.6298

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CAXA ECONGMICA FEBERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  71.864.805/0001-21
Razao Social:SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA / SP / 18052-
370

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:27/06/2022 a 26/07/2022

Certificagdo NUmero: 2022062700343419257820
Informacao obtida em 27/06/2022 08:54:15

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO %

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S3o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n° 37294668 Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 27/06/2022 08:55:06 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emiss3o.

Certid4o emitida nos termos da Resolugio Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http:/iwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABRALHTISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n®: 17080199/2022

Expedigdao: 30/05/2022, as 06:30:39

Validade: 26/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgido.

Certifica-se gque SERVICO DE OBRAS SCCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-2A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de Janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido si3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as cbrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢do de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalhe, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.
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‘H‘ ?  PREFEITURA DE SOROCABA )
& g Paci 1del
XL ‘,a SECRETARIA DA FAZENDA Bie

Go e oy

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 273.626/22-80
CPF/CNPI: 71.864.805/0001-21

Nome/Razdo Sacial: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Endetego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
BAIRRO JD CAPITAO
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da
vinewlados ao cadastro fiscal acima até a presciie dat
apurados e vinculados ao cadasire citado,

parte intercssada, e a visia dos registros existentes, que NAO ha débitos
a, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir 0s créditos municipais que scjam

Existe(m) camné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta ahaixo:

Tributo Exervicie Lancamento Qud. Pare. a Vencer Prévimo Vencimento
114 RESTITUICUES K F02445/22 1 14072022 00-00
Certidao emitida as 18:10:41 b, do dia 19/06/2022.
Valida até 25/07/2022.

Codigo de autenticidade: 3F8F85E4CI08E2B2
Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o se guinte enderego: www sorocaba sp.gov.br e acese o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via |
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N 273.624/22-18

Certiddo via web
Inscrigio Imobiliria; 33.61.14.0001.01.000
Proprietario: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPIJ Proprietario: 71.864.805/0001-21

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade:
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 18:09:16 h, do dia 19/06/2022.
Valida até 18/08/2022.
Codigo de autenticidade: 22A7CF7DAEOD4BC2

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1



30/08/2022 08:28 RES: Prestag@o de Contas Municipal "SOS ABORDAGEM -11180"

RES: Prestacdo de Contas Municipal "SOS ABORDAGEM -11180" G
Rosa Maria dos Santos Rocha U,{

Enviado:terca-feira, 30 de agosto de 2022 8:27
Para: Antonio Carlos [adm@sossorocaba.org.br]
Cc: Claudia Maria Ferreira; Luciana Aparecida da Silva

Bom dia

Recebido e serd feita nova andlise.

Obrigada 1
Rosa Maria dos Santos Rocha

SECID

De: Antonio Carlos [adm@sossorocaba.org.br]

Enviado: segunda-feira, 29 de agostc de 2822 5:52

Para: Rosa Maria dos Santos Rocha

Assunto: RES: Prestagao de Contas Municipal "SOS ABORDAGEM -111886"

Bom dia
Rosa Maria

Informo que as solicitacdes abaixo foram entregues na recepcao da Secid na
sexta-feira com a Luciana.

Qualquer duvida ou solicitacdo estamos a disposicao

Grato

A Carlos

SOS

————— Mensagem original-----

De: Rosa Maria dos Santos Rocha [mailto:RoRochafisorocaba.sp.gov.br]
Enviada em: guarta-feira, 24 de agosto de 2622 14:45

Para: sos@sossorocaba.org.br; adm@sossorocaba.org.br

Cc: Claudia Maria Ferreira <claferreira@sorocaba.sp.gov.br>
Assunto: ENC: Prestacdo de Contas Municipal “SOS ABORDAGEM -1118@"

Boa tarde.
Para darmos continuidade na andlise de Prestacdo de Contas Municipal

“SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS ABORDAGEM PSR” - 11.18@, referente ao més de
JUNHO/2022 é necessario atender as seguintes solicitag¢bes em anexo.

Atenciosamente,
Rosa Maria dos Santos Rocha

SECID

De: naoresponder@sorocaba.sp.gov.br [naoresponder@sorocaba.sp.gov.br]
Enviado: quarta-feira, 24 de agosto de 2022 14:19

Para: Rosa Maria dos Santos Rocha

Assunto:

ECOSYS M2648idw 1
[00:17:c8:39:98:d7]

0 software antivirus Avast realizou uma checagem de virus neste e-mail.
www.avast.com

hilps Awebmall sorocaba.sp.gov.briowa/?ae=llem&t=IPM.Nole&id=RgAAAABZRCCcuL9QRKIsHiBqesKLBwDpweS8QIBSQ77cpREFxZvAAAADY ...

11
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Boa tarde. 1 U’)

Para darmos continuidade na analise de Prestagdo de Contas Municipal “SERVICOS DE OBRAS
SOCIAIS ABORDAGEM PSR” — 11.180, referente ao més de JUNHO/2022 € necessério atender
as seguintes solicitagdes:

Ttem 01: Enviar justificativa, pois apresenta divergéncia entre valor apresentado em Planilha
Orgamentaria e valor apontado na justificativa para a despesa “Recursos Humanos(5)” abaixo,
“Géneros Alimenticios abaixo”, Outros Materiais de Consumo abaixo e “Outros Servigos de
terceiros abaixo”; -

Item 02: Enviar justificativa, pois valor descrito em detalhamento de folha de pagamento “R$
9.533,12” esta diferente de extrato de conta corrente, “R$ 8.665,31;

Item 03: Fazer as seguintes corregdes no Relatério de Execugéio Financeira 02 nos campos “Data
do Pagamento”, pois divergem dos extratos apresentados. Atualizando data dos documentos; .

Data Documento Data do Pagameénto*  |Especificacdo Credor
20/06/2022 15/06/2022 ADTO ANTONIO
20/06/2022 17/06/2022 ADTO CLAUCIO
20/06/2022 17/06/2022 ADTO EDNILSON
20/06/2022 20/06/2022 ADTO LANUCIA
20/06/2022 15/06/2022 ADTO MICAELA
20/06/2022 17/06/2022 ADTO RENATA
20/06/2022 17/06/2022 ADTO SERGIO
20/06/2022 17/06/2022 ADTO TATIANE
20/06/2022 20/06/2022 ADTO TITO

Item 04: Favor enviar o comprovante do pagamento do holerite do funcionario Tito Julio Pandolfo

no valor de R$ 411,74; -

Item 05: Enviar o Mapa didrio de Veiculos.,~

Para melhor esclarecimentos das solicitagdes segue anexo demonstrando onde deverd ser feita as

]

corregdes e demais necessarias.
Atualizar a data no Relatdrio de Execugfo Financeira parte 2.

Prazo de atendimento de até 03(trés) dias uteis a contar do recebimento deste.

Obs.:

Favor protocolar os documentos solicitados na Secretaria da Cidadania

Atenciosamente,




